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From: 5.1.2e )

Sent: Mon 1/10/2022 9:15:52 PM

Subject: RE: maskers RGA/grafeen

Received: Mon 1/10/2022 9:15:53 PM

Dat wordt het volgende probleem ja. One at the timeJJGRIM:-) Straks wil heel NL FFP2-maskers hebben en dan zie je
overal mensen onderweg de maskers over de kin trekken, half aan een oor hangen, etc etc. We kennen de taferelen

inmiddels wel. Maar wel goed om hiervan al bewust te zijn. Ik wacht jullie lijntje af! Kan ik ondertussen alvast voorzichtig
wijzen naar EZK 1vin de commerciéle productie in Nederland of gaan ze dan heel erg schrikken denk je?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn & Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag Fre |
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van:INCEETEE)BEXETI© ninvs ol
Datum: maandag 10 jan. 2022 8:41 PM

Aminvws.nl>, <SCRER 7)minvws.nl>

@minvws.nl i minvws.o!>. [EKER

Gaan we regelen.
Alvast belangrijk om te weten dat LCH alleen levert voor de zorg en dan alleen additioneel naast bestaande

contracten.

Dus niet voor burgers. We hebben nu wel de nodige productie in Nederland-
Maskers hebben alleen zin als ze goed worden gebruikt daar hoor je nog maar weinig over..

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry com)

Van:TEEN SEEM @winvwsnl
Verzonden: 10 jan. 2022 20:17

Naar:
"

MIinvwsBibl 5.120 |
A

minvws.nl>

Ha, kan ik ook een lijntje krijgen over dat het OMT FFP2-maskers adviseert op drukke plekken, irt een tekort bij de

drogisterijen? Is sinds vanmiddag in het nieuws (ook nu weer op NOS Journaal) en heb er ook een vraag over liggen van het

AD. Wat kunnen wij zeggen hierover, zonder vooruit te lopen op evt nieuwe richtlijnen? Even voor mijn beeld: kijken we

byv of drogisterijen straks ook (tijdelyjk) via het LCH kunnen inkopen?
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